Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 038/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

025/2018. CONTRATADO: A.R. FLORENZANO & CIA LTDA. ASSINATURA: 04/08/2018. OBJETO:

O presente contrato tem por objeto fornecimento de serviços de exames de

ultrassom.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$ 36.796,20 (trinta e seis mil setecentos e noventa e

seis reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo assim seu início
em 04 de setembro de 2018 e seu término 03 de setembro de 2019. MODALIDADE:

Pregão Presencial.

CONTRATO: 039/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

030/2018. CONTRATADO: IRACI DE OLIVEIRA BUENO SILVA. ASSINATURA: 04/09/2018.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de monitora para aulas de

biscuit.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$ 400,00 (Quatrocentos reais) por mês. VIGÊNCIA: 06
(seis) meses, vigorando assim da data de sua assinatura até 03/03/2019.

MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 040/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

031/2018. CONTRATADO: JOSÉ BENEDITO BEZERRA. ASSINATURA: 05/09/2018. OBJETO: O

presente contrato tem por objeto contratação de monitora para aulas de violino.

VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o

valor de R$ 1050,00 (Um mil e cinquenta reais) por mês. VIGÊNCIA: 06 (seis) meses,
vigorando assim da data de sua assinatura até 04/03/2019. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 041/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

032/2018. CONTRATADO: ELIAS JOSÉ DE SOUZA. ASSINATURA: 06/09/2018. OBJETO: O

presente contrato tem por objeto contratação de monitor para aulas de

alfabetização.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$ 400,00 (Quatrocentos reais) por mês. VIGÊNCIA: 06
(seis) meses, vigorando assim da data de sua assinatura até 05/03/2019.

MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 042/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

033/2018. CONTRATADO: MARIA FREITAS DE LIMA. ASSINATURA: 06/09/2018. OBJETO: O

presente contrato tem por objeto contratação de monitora para aulas de tricô.

VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o

valor de R$ 400,00 (Quatrocentos reais) por mês. VIGÊNCIA: 06 (seis) meses,
vigorando assim da data de sua assinatura até 05/03/2019. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 043/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

034/2018. CONTRATADO: CELINE CANDIDO BARROCO. ASSINATURA: 10/09/2018. OBJETO: O

presente contrato tem por objeto contratação de monitora para aulas de

musicalização infantil.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos

serviços ora contratados, o valor de R$ 400,00 (Quatrocentos reais) por mês.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, vigorando assim da data de sua assinatura até

09/03/2019. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 037/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 0018/2015. CONTRATADO: BAR E PADARIA TUIUTI LTDA - ME.

ASSINATURA: 10/09/2018. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado prazo de

12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 10 de setembro de 2018 e seu

término em 09 de setembro de 2019. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 038/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 0019/2015. CONTRATADO: F. CAVALAR POUSADA - ME. ASSINATURA:

10/09/2018. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado prazo de 12 (doze)

meses, tendo assim o seu início em 10 de setembro de 2018 e seu término em 09

de setembro de 2019. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 12 de setembro de 2018.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito